
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ PHÚ THÁI 
 

Số:    550        /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Phú Thái, ngày 01  tháng 8  năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công nhận Tổ trưởng Tổ hòa giải 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ THÁI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;  

Căn cứ Luật Hòa giải ở cơ sở ngày 20/6/2013; 

Căn cứ Nghị định số 15/2014/NĐ-CP của Chính Phủ ngày 27/02/2014 quy 

định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật hòa giải ở cơ sở; 

Căn cứ Nghị quyết liên tịch số 01/2014/NQLT-CP-UBTWMTTQVN ngày 

18/11/2014 của Chính phủ và Ủy ban Trung ương mặt trận tổ quốc Việt Nam 

hướng dẫn phối hợp thực hiện một số quy định của pháp luật về hòa giải ở cơ sở;  

Theo đề nghị của Ban công tác mặt trận các thôn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận  các ông, bà  là Tổ trưởng Tổ hòa giải các thôn trên địa bàn 
xã như sau: 

1. Ông Nguyễn Tiến Thực - Tổ trưởng Tổ hòa giải thôn An Thái 

2.  Ông Vũ Văn Vương - Tổ trưởng Tổ hòa giải thôn Dưỡng Thái Trung 

3. Ông Trần Văn Cường - Tổ trưởng Tổ hòa giải thôn Quỳnh Khê 1 

4. Ông  Trần Văn Tiến - Tổ trưởng Tổ hòa giải thôn Quỳnh Khê 2 

5. Ông Đỗ Văn Cương - Tổ trưởng Tổ hòa giải thôn Bãi Mạc 

6. Bà Trần Thị Phương - Tổ trưởng Tổ hòa giải thôn Tân Thành 

7. Ông Lưu Văn Bật - Tổ trưởng Tổ hòa giải thôn Lễ Độ 

8. Ông Trần Văn Thắng  - Tổ trưởng Tổ hòa giải thôn Quang Khải 

9. Ông Phạm Văn Tuynh - Tổ trưởng Tổ hòa giải thôn Thiện Đáp 

10.   Ông Bùi Minh Triển - Tổ trưởng Tổ hòa giải thôn Phương Duệ 

11.  Ông  Nguyễn Mạnh Quý - Tổ trưởng Tổ hòa giải thôn Quyết Thắng 

12.  Ông Nguyễn Văn Giang - Tổ trưởng Tồ hòa giải thôn Tân Phú 

13.  Bà Trần Thị Huệ - Tổ trưởng Tổ hòa giải thôn Phan Chi 

14.  Ông Phạm Văn Vang - Tổ trưởng Tổ hòa giải thôn Dưỡng Thái Nam 

15.   Bà Lưu Thị Phương - Tổ trưởng Tổ hòa giải thôn Ga 

16.  Bà  Nguyễn Thị Thảo - Tổ trưởng  Tổ hòa giải thôn Phương Tân 

17.  Bà Nguyễn Thị Yến - Tổ trưởng Tổ hòa giải thôn Cổ Phục Bắc 

18.  Ông Phạm Văn Sửu - Tổ trưởng Tổ hòa giải thôn Vân Dương 

19.  Ông Nguyễn Đình Huấn - Tổ trưởng Tổ hòa giải thôn Cổ Phục Nam 

20.  Bà Vũ Thị Thủy - Tổ trưởng Tổ hòa giải thôn Văn Minh 



21.  Bà Nguyễn Thị Quyên - Tổ trưởng Tổ hòa giải thôn Đồng Văn 

22.  Bà Nguyễn Thị Tươi - Tổ trưởng Tổ hòa giải thôn Lương Xá Nam 

23.  Bà Nguyễn Thị Thanh Xuân - Tổ trưởng Tổ hòa giải thôn Đồng Mỹ 

24.  Ông Nguyễn Văn Sanh - Tổ trưởng Tổ hòa giải thôn Cống Khê 

25.  Ông Vũ Văn Sửa - Tổ trưởng Tổ hòa giải thôn Dưỡng Thái Bắc 

26.  Ông Lê Văn Thắm - Tổ trưởng Tổ hòa giải thôn Lương Xá Bắc 

Điều 2.  Quyền và nghĩa vụ của  Tổ trưởng Tổ hòa giải thực hiện theo Điều 

15  Luật hòa giải ở cơ sở năm 2013 và các quy định có liên quan. 

Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.  

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, các ông (bà)có tên tại Điều 1 căn 

cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Tư pháp; 

- Lãnh đạo UBND xã; 

- TT Ủy ban MTTQ xã; 

- Lưu: VT. 

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

                  Phạm Tiến Nhuận 

 

 

 


		2025-08-07T16:17:12+0700
	Việt Nam
	Phạm Tiến Nhuận <phamtiennhuan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-07T17:05:20+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ THÁI <xaphuthai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




